

W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Wspólnej w Wojcieszycach, gmina Kłodawa** Nr sprawy **ZP/4/2025/S**

Na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść pytania 1:

W nawiązaniu do treści pytania 1 i udzielonej odpowiedzi w dniu 03.03.2025, prosimy o określenie powierzchni/ilości odtworzenia trawników, nawierzchni betonowych na działkach prywatnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje prace odtworzeniowe trawników, nawierzchni betonowych na działkach prywatnych mieszkańców w ilości:

- a) Zieleń – 87 m²
- b) Kostka betonowa – 6 m²

Treść pytania 2:

Czy zamawiający potwierdza, że projektowane przejścia sieci wodociągowej pod jezdnią mają zostać wykonane bez rury osłonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że projektowane przejścia sieci wodociągowej pod jezdnią mają zostać wykonane bez rury osłonowej.